
ZARZĄDZENIE Nr 2646/2021
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 09  września 2021 r.

w sprawie wyznaczenia zastępstwa za nieobecnych dyrektorów szkół lub
placówek, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Płock na rok

szkolny 2021/2022

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2021 poz. 1372) oraz  art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1082 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1. 1. W szkołach lub placówkach prowadzonych przez Gminę Miasto Płock, w których nie
utworzono  stanowiska  wicedyrektora,  dyrektora  szkoły  lub  placówki  zastępuje
wyznaczony nauczyciel tej szkoły lub placówki.
2. Lista szkół i placówek oraz zastępujących dyrektora nauczycieli, o których mowa ust.
1, stanowi Załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§2. Zastępstwo, o którym mowa w §1, ustanawia się na okres od dnia wejścia w życie
niniejszego zarządzenia do 31 sierpnia 2022 r.

§3.  1.  Nauczycielom,  o  których  mowa  w  §1  ust.  2,  udziela  się  pełnomocnictwa  do
dokonywania  czynności  prawnych  związanych  z  prowadzeniem szkoły  lub  placówki  w
zakresie kompetencji dyrektora szkoły lub placówki. 
2.  Upoważnienie dotyczy tylko tych czynności,  które powinny być wykonane w czasie
nieobecności dyrektora w celu zapewnienia niezakłóconej pracy szkoły lub placówki.

§4.  1.  Zastępstwo,  o  którym  mowa  w  §1,  odbywa  się  w  ramach  dotychczasowych
warunków pracy i płacy nauczyciela zastępującego.
2.  Z  tytułu  zastępstwa  dyrektora  szkoły,  nauczycielowi  zastępującemu  przysługiwać
będzie  dodatek  funkcyjny  w  wysokości  i  na  zasadach  zgodnych  z  obowiązującymi
przepisami.

§5. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom szkół lub placówek prowadzonych
przez Gminę Miasto Płock oraz nauczycielom wyznaczonym do pełnienia zastępstw na
czas nieobecności dyrektora szkoły lub placówki.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 2646/2021
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 09 września 2021 r. 

Lista nauczycieli wyznaczonych do zastępowania dyrektorów w czasie ich
nieobecności w roku szkolnym 2021/2022

Lp. Imię i  nazwisko Nazwa placówki Adres 

1. Magdalena Sochocka, 
Paulina Szczęsna

Miejskie Przedszkole nr 1 im. 
Marii Macieszyny  

09-402 Płock, ul. Kościuszki 7    

2. Anna Sielska, Anna Ziemba Miejskie Przedszkole nr 2 09-402 ul. Ciechomicka 68

3. Małgorzata Wałęsa Miejskie Przedszkole nr 4 09-403 Płock, ul. Czwartaków 18 b

4. Jolanta Gieras Miejskie Przedszkole nr 6 09-409 Płock, ul. Łączniczek 14

5. Lidia Bryner Miejskie Przedszkole nr 8 09-403 Płock ul. Św. Wojciecha 1 b

6. Joanna Witkowska Miejskie Przedszkole nr 9 09-400 Płock, ul. Krótka 1

7. Dorota Pacholec Miejskie Przedszkole nr 10 09-400 Płock, ul. M. Skłodowskiej-
Curie 2a

8. Beata Ostrowska Miejskie Przedszkole nr 11 09-400 Płock, ul. Bielska 26/1

9. Monika Nowicka Miejskie Przedszkole nr 12 09-402 Płock, ul. Misjonarska 12

10. Małgorzata Graczyk Miejskie Przedszkole nr 13 09-401 Płock, ul. Krakówka 8 

11. Agnieszka Siemieniako, 
Ilona Wojtkowska

Miejskie Przedszkole nr 14 09-400 Płock, ul. Miodowa 8/1

12. Marzenna Hamerska Miejskie Przedszkole z nr 17 im. 
Małego Księcia 

09-400 Płock, ul. Kossobudzkiego 
10

13. Urszula Słowik Miejskie Przedszkole nr 19 09-400 Płock, ul. Słowackiego 27

14. Danuta Sierpińska Miejskie Przedszkole nr 21 09-402 Płock, ul. Reja 4

15. Bożena Chojnacka Miejskie Przedszkole nr 25 09-400 Płock, ul. Kazimierza 
Wielkiego 6 b

16. Wiesława Zaremba Miejskie Przedszkole nr 27 09-402 Płock, ul. Reja 28

17. Małgorzata Roszko, 
Iwona Szymańska

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. 
Braci Jeziorowskich

09-400 Płock, Pasaż Vuka Karadzica
1

18. Joanna Trzaska Szkoła Podstawowa nr 13 im. 
Jana Brzechwy

09-402 Płock, ul. Sierpecka 15

19. Danuta Paćko Szkoła Podstawowa nr 14 im. 
prof. Władysława Szafera

09-402 Płock, Al. St. Jachowicza 20

20. Aldona Ciarka, 
Małgorzata Witkowska

Szkoła Podstawowa nr 15 im. św.
Franciszka z Asyżu

09-402 Płock, ul. Przyszkolna 22

21. Katarzyna Korpolińska Harcerski Zespół Pieśni i Tańca 
„Dzieci Płocka"

09-402 Płock, Al. St. Jachowicza 34

22. Katarzyna Agnieszka 
Rozmanowska

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr 2

09-402 Płock, ul. ks. Ignacego 
Lasockiego 14


